objektivně brání v provedení díla, a to o přiměřenou dobu trvání těchto okolností (překážek).
Pro vyloučení pochybností se konstatuje, že na  prodloužení doby plnění není právní nárok.

Článek V.
Cena díla

1 . Celková cena díla je stanovena na základě dohody smluvních stran v celkové nepřekročitelné
výši 519 000,00 CZK (slovy: pět set devatenáct tisíc korun českých) bez DPH.
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, mimo DPH, vycházející z nabídkové ceny
zhotovitele, je platná po celou dobu provádění díla, a to i po případném prodloužení termínu
provedení díla. Na cenu díla nemá vliv ani zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která

[...]

dokončení díla podstatně ztěžuje.

2. Rozpis celkové ceny díla dle jednotlivých ucelených částí díla (dílčí plnění):
a) cena za zpracování projektové dokumentace [(čl. III. odst. 1, písm. a) smlouvy)] včetně

inženýrské činnosti dle čl. III. odst. 1, písm. b), odr. i. smlouvy činí:
496 000,- CZK (slovy: čtyři sta devadesát šest tisíc korun českých) bez DPH,

b) cena za výkon inženýrské činnosti dle čl. III. odst. 1 písm. b), odr. ii smlouvy činí:
23 000,- CZK (slovy: dvacet tři tisíc korun českých) bez DPH,

3. K ceně díla bude připočtena příslušná daň z přidané hodnoty (DPH).

smlouvy, a které v rámci realizace demoličních prací bude nutné kácet, a to v souladu
s § 4 vyhlášky č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejích kácení, ve znění

[...]

objektivně brání v provedení díla, a to o přiměřenou dobu trvání těchto okolností (překážek).
Pro vyloučení pochybností se konstatuje, že na prodloužení doby plnění není právní nárok.

Článek V.
Cena díla

1 . Celková cena díla je stanovena na základě dohody smluvních stran v celkové nepřekročitelné
výši 519 000,00 CZK (slovy: pět set devatenáct tisíc korun českých) bez DPH.
Tato cena je  stanovena jako cena nejvýše přípustná, mimo DPH, vycházející z nabídkové ceny
zhotovitele, je platná po celou dobu provádění díla, a to i po případném prodloužení termínu
provedení díla. Na cenu díla nemá vliv ani zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která

[...]

2. Rozpis celkové ceny díla dle jednotlivých ucelených částí díla (dílčí plnění):
a) cena za zpracování projektové dokumentace [(čl. III. odst. 1, písm. a) smlouvy)] včetně

inženýrské činnosti dle čl. III. odst. 1 ,  písm. b), odr. i. smlouvy činí:
496 000,- CZK (slovy: čtyři sta devadesát šest tisíc korun českých) bez DPH,

b) cena za výkon inženýrské činnosti dle čl. III . odst. 1 písm. b), odr. ii smlouvy činí:
23 000,- CZK (slovy: dvacet tři tisíc korun českých) bez DPH,

3. K ceně díla bude připočtena příslušná daň  z přidané hodnoty (DPH).

4. Součástí ceny díla jsou i správní poplatky s dílem spojené.
5. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené